ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHỢ ĐỒN

Số:               /UBND-PNV
V/v đính chính đối tượng tuyển dụng

trong kế hoạch tuyển dụng CC cấp xã

trong trường hợp đặc biệt

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Đồn, ngày         tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực

thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn

Ngày 10/10/2022, Ủy ban nhân dân huyện ban hành Kế hoạch số 207/KH-

UBND về việc tuyển dụng công chức cấp xã trong trường hợp đặc biệt (kiểm tra,

sát hạch từ cán bộ cấp xã sang công chức cấp xã), tuy nhiên, do sai sót trong quá

trình soạn thảo nên đối tượng dự tuyển tại khoản 1, mục I và khoản 2, mục II chưa

được chính xác, khoa học.

Để thuận lợi trong quá trình nhận hồ sơ và có cách hiểu đúng, Ủy ban nhân

dân huyện đính chính đối tượng dự tuyển tại khoản 1, mục I và khoản 2, mục II,

Kế hoạch số 207/KH-UBND ngày 10/10/2022 của UBND huyện, cụ thể: “Bí thư

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh cấp xã có tuổi đoàn từ 35 tuổi trở lên”.

 Nay đính chính lại là: “Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh cấp xã có độ tuổi

từ 35 tuổi trở lên”. Các nội dung khác giữ nguyên theo Kế hoạch số 207/KH-

UBND ngày 10/10/2022 của Ủy ban nhân dân huyện Chợ Đồn.

Với nội dung trên, UBND huyện thông báo và đề nghị các cơ quan, đơn vị

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên (phối hợp);

- Sở Nội vụ;

- Tỉnh Đoàn;                                 (B/cáo)

- TT HU, HĐND huyện;

- LĐ UBND huyện;

- LĐ Văn phòng;

- Phòng Nội vụ

- Huyện đoàn;

- TT VHTT&TT;

- Cổng TTĐT huyện (đăng tài);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Triệu Huy Chung

		2022-10-11T14:20:38+0700

		2022-10-11T15:32:35+0700

		2022-10-11T15:32:35+0700

		2022-10-11T15:32:35+0700